В Инспекцию Федеральной налоговой службы
№ 46 по г. Москве
Адрес: 125373, г. Москва, Походный проезд,
домовладение 3, стр.2

Заявитель:
ООО «РОМАШКА»
ИНН: 7725604637 ОГРН: 5077746725964
Место нахождения:
140060, Московская область, город Люберцы,
рабочий поселок Октябрьский, ул. Ленина, д. 1
Адрес для корреспонденции:
127051, г. Москва, Цветной бульвар, д. 21, стр.6,
кв.67
E-mail: romashka@gmail.com

Заявление
о запрете регистрационных действий

в отношении общества с ограниченной ответственностью «Ромашка»

Я, Иванов Иван Иванович, являюсь действующим единоличным исполнительным органом
общества с ограниченной ответственностью «Ромашка» (ИНН: 7725604637, ОГРН: 5077746725964,
адрес места нахождения: 140060, Московская область, город Люберцы, рабочий поселок
Октябрьский, ул. Ленина, д. 1) (далее – «Общество»).

Внеочередным общим собранием участников ООО «Ромашка» от 24.05.2019 года принято решение
о продлении моих полномочий в качестве единоличного исполнительного органа Общества до
24.05.2024 года и уведомлении уполномоченного регистрирующего органа о запрете
регистрационных действий в отношении Общества в связи с возможной сменой единоличного
исполнительного органа.

Прошу принять во внимание настоящее заявление в случае поступления в регистрирующий орган
заявлений по форме Р14001 в отношении ООО «Ромашка».

Приложение:

1. Протокол №1/5/19 внеочередного общего собрания участников ООО «Ромашка» от 24.05.2019 г.

С Уважением,
Генеральный директор ООО «Ромашка»                                                                         И.И. Иванов